
 
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 

36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - p.t., 82/04, 110/04 – Uredba, 178/04, 
38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11 i 90/11 ) i članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik 
Grada Gospića" br. 7/09, 5/10 i 7/10), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 07. 
prosinca 2011. godine donosi 
 
  

ODLUKU  
o izmjenama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture  

na području Grada Gospića za 2011. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

 U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada Gospića 
za 2011. godinu ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 11/10), članak 2. mijenja se i glasi: 
 

„Članak 2. 
 

 Sredstva za ostvarenje ovog Programa se temelje na sredstvima koja se planiraju dobiti putem 
naplate komunalnog doprinosa, cijene komunalne usluge, koncesije, proračuna Grada Gospića i 
drugih izvora utvrđenih posebnim Zakonom. 
 
II. PROGRAM GRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE S RASPODJELOM  
    SREDSTAVA 

 
1. GRAĐENJE I REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA, NOGOSTUPA, JAVNIH 

POVRŠINA, ODLAGALIŠTA KOMUNALNOG OTPADA, TRGOVA, PARKOVA I IZLETIŠTA 
  

 
Namjena 

Gradski proračun 
(kn) 

Ostali izvori prihoda 
(kn) 

 
- Modernizacija gradskih 

nerazvrstanih cesta (Lipe-
Vukelići) 

- Nastavak izgradnje zone 
Poslovnih namjena 
Smiljansko polje i izgradnja 
pristupne ceste za zonu 
(veza s autocestom) 

- Sanacija odlagališta 
komunalnog odlagališta 
Rakitovac 

- Izrada projektne 
dokumentacije prometnog i 
hortikulturnog uređenja 
naselja Lički Osik 

- Semaforizacija križanja 9. 
gardijske brigade „Vukovi“, 
25. satnije ZNG-a  

- Projektna dokumentacija za 
KIC Lički Osik i okoliš 

- Izrada projektne  
dokumentacije 
modernizacije nerazvrstanih 
cesta (D.Brdo) 

- Izrada projektne 
dokumentacije  sanacije 
nogostupa ulica na 
području naselja Gospić 

- Sanacija divljih odlagališta 

 
 
 

300.000,00 
 
 
 
 

899.500,00 
 
 

8.342,50 
 

  
 

368.000,00 
 

 
171.843,30 

 
150.000,00 

 
 

 
86.000,00 

 
 
 

86.500,00 
50.000,00 

 
 
 

0,00 
 
 
 
 

950.000,00 
 

 
47.970,00 

 
 
 

0,00 
 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
 
 

0,00 
0,00 

Ukupno 2.120.185,80  997.970,00  
SVEUKUPNO                                                    = 3.118.155,80  

 
2. GRAĐENJE JAVNE RASVJETE  

 



 
Namjena 

Gradski proračun 
(kn) 

Ostali izvori prihoda 
(kn) 

- Izgradnja javne rasvjete   
   po Mjesnim odborima  
 
- Projekt "Energetski 

učinkovita javna rasvjeta", 
izrada projekta  

 
               200.000,00 

 
 
 

90.000,00 

 
0,00 

 
 

 
0,00 

Ukupno           =290.000,00 =0,00  

SVEUKUPNO =290.000,00  

 
3. GRAĐENJE GROBLJA  

 
 

Namjena 
Gradski proračun 

(kn) 
Ostali izvori prihoda 

(kn) 

- Proširenje, uređenje i 
izgradnja objekata u 
grobljima na području 
Grada Gospića 

 
 
 

100.000,00 

 
 
 

0,00 

Ukupno = 100.000,00 =0,00 

SVEUKUPNO = 100.000,00 

 
R E K A P I T U L A C I J A  
proračuna za 2011. godinu 

 
 

Stavak  
Gradski proračun 

(kn) 
Ostali izvori prihoda 

(kn) 

1. GRAĐENJE I REKONSTRUKCIJA 
NERAZVRSTANIH CESTA, 
NOGOSTUPA, JAVNIH POVRŠINA, 
ODLAGALIŠTA KOMUNALNOG 
OTPADA, TRGOVA, PARKOVA I 
IZLETIŠTA 

 
 

        2.120,185,80 
 
 

 
 

997.970,00 
 
 

 
2. GRAĐENJE JAVNE RASVJETE 

 
290.000,00 

 
0,00 

 
3.GRAĐENJE GROBLJA 

 
100.000,00 

 
0,00 

 
Ukupno 

                      
    =2.510.185,80 

 
=997.970,00 

 
SVEUKUPNO 

 
=3.508.155,80  

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 

 
           
Klasa: 361-02/10-01/16 
Urbroj: 2125/01-01-11-07       
Gospić, 07. prosinca 2011. godine 
 
 

         PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
  GRADA GOSPIĆA 

 
   Petar Radošević, v.r. 

 
 
 
 
 
 


